C O N TR A TA N TE M U N IC IP IO  DE HATO C O R O Z A L-C A S A N A R E  

NIT: 8 0 0 .0 12.638-2

C O N TR A TIS T A PEDRO GUILLERM O  SERRANO PLAZAS

N O . ID E N T IF IC A C IÔ N 7363981 DE PAZ DE AR IPO R O  (CAS)

V A L O R  DEL C O N T R A T O DIEZ MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 

M /C TE  ($10.500.000)

P LAZO  TO TAL DEL C O N T R A T O C IN C O  (05) MESES

O BJETO :

P R E S T A R  LOS S E R V IC IO S  DE A P O Y O  A  LA 
G E S TIO N  P A R A  R E A LIZ A R  
A C O M P A N A M IE N T O  T É C N IC O  EN LA 
E JE C U C IÔ N  D EL P R O Y E C T O  D ISEN O ,